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1.500%1.500%

FH=10.45

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=9.91

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=9.53

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

堀　　削

床　　堀

1.3

0.7

A　S　剥　取 2.80

堀　　削

床　　堀

1.2

0.6

A　S　剥　取 2.90

EC.3(NO.8)

堀　　削

床　　堀

1.7

0.7

A　S　剥　取 2.65

NO.9

堀　　削

床　　堀

1.9

0.7

A　S　剥　取 1.60

NO.10

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

切　　土

盛　　土

基面整正

0.1

1.16

切　　土

盛　　土

基面整正

0.1

1.16

切　　土

盛　　土

基面整正

0.1

1.16

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

0.700

1.250

0.550

DL=10.000

GH=9.53

NO.11

FH=9.44

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

堀　　削

床　　堀

1.6

0.5

A　S　剥　取

NO.11

埋　　戻

埋　　戻 0.1

C

D

切　　土

盛　　土

基面整正

0.2

1.16

DL=10.000

DL=10.000

DL=10.000

DL=10.000

GH=9.42

NO.12

GH=9.21

12+16.00(NO.13)

GH=9.21

BC.4

GH=8.87

NO.14

FH=9.38

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=9.20

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=9.10

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=8.91

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

堀　　削

床　　堀

2.0

0.7

A　S　剥　取

NO.12

堀　　削

床　　堀

2.0

0.7

A　S　剥　取

12+16.00(NO.13)

堀　　削

床　　堀

2.2

0.7

A　S　剥　取

堀　　削

床　　堀

1.5

0.7

A　S　剥　取

BC.4

NO.14

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

切　　土

盛　　土

基面整正

0.1

1.16

0.1

堀　　削

床　　堀

2.0

0.7

A　S　剥　取

NO.12

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

NO.7+10.00

NO.7+10.00

GH=10.51

FH=10.61

実

施

査　定

工事 年度

工 事 名

路 線
河 川

名

工事箇所

図 面 名

縮 　 尺

事務所名

年
度 起 工

災 査 定
第 号 工区

橋

地内

線

筋 地区

市

郡 村

図面番号 全 葉之内 号

認

可

当　　　初

第　回変更 第　回変更

当　　　初

大字

1：100

町
東徳永

行　橋　市　役　所

東徳永2号

行橋

0.1

0.58

0.58

0.1

0.58

0.1

0.58

0.1

0.58

0.1

0.58

５

横　断　図　(２)

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

0.2

令和 元
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実

施

査　定

工事年度

工 事 名

路 線
河 川

名

工事箇所

図 面 名

縮 　 尺

事務所名

年
度 起 工

災 査 定
第 号 工区

橋

地内

線

筋 地区

市

郡 村

図面番号 全 葉之内 号

認

可

当　　　初

第　回変更 第　回変更

当　　　初

大字行橋

横　断　図（3）

1：100

町
東徳永

行　橋　市　役　所

東徳永2号

６

DL=10.000

DL=10.000

GH=8.66

NO.15(EC.4)

GH=8.99

NO.16

FH=8.86

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=8.85

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

堀　　削

床　　堀

1.0

0.6

A　S　剥　取

NO.15(EC.4)

堀　　削

床　　堀

2.6

0.7

A　S　剥　取

NO.16

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

埋　　戻

埋　　戻 0.2

C

D

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

切　　土

盛　　土

基面整正 1.16

0.1

0.1

0.1

0.2

0.58

0.58

DL=10.000

GH=8.83

NO.17

FH=8.84

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

堀　　削

床　　堀

2.1

A　S　剥　取

NO.17

埋　　戻

埋　　戻

C

D

切　　土

盛　　土

基面整正

0.1

0.58

0.1

0.4

DL=10.000

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

1：
1.5

1：
0. 5

堀　　削

床　　堀

A　S　剥　取

切　　土

盛　　土

基面整正

埋　　戻

埋　　戻

C

D

0.58

0.1

0.4

NO.17+15.55 NO.17+15.55

1.0

GH=8.77

FH=8.83

DL=10.000

GH=8.79

FH=8.82

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

1：
1.5

堀　　削

床　　堀

A　S　剥　取

NO.18

1：
0. 5

切　　土

盛　　土

基面整正

埋　　戻

埋　　戻

C

D

NO.18

0.58

0.1

0.4

1.0

DL=10.000

DL=10.000

DL=10.000

GH=9.02

SP.5

GH=9.01

NO.19

GH=8.73

19+5.00

FH=8.82

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=8.81

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

FH=8.80

0.5002.0002.0000.500

5.000

1.500%1.500%

堀　　削

床　　堀

2.3

5.1

A　S　剥　取

SP.5

堀　　削

床　　堀

1.7

4.5

A　S　剥　取

2.00

2.15

NO.19

堀　　削

床　　堀

1.3

3.8

A　S　剥　取 2.05

19+5.00

1：
0. 5

1：
0. 5

1：
0. 5

切　　土

盛　　土

基面整正

0.2

2.86

切　　土

盛　　土

基面整正

0.6

2.86

切　　土

盛　　土

基面整正

1.3

3.03

埋　　戻

埋　　戻 0.6

C

D

3.3

埋　　戻

埋　　戻 0.6

C

D

2.9

埋　　戻

埋　　戻 0.6

C

D

2.2

▽8.77
0.400

0.2

0.2

0.2

令和 元
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東徳永2号

構造図２

図示

行橋 東徳永

行橋市役所

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮尺

事務所名

　　名路線
河川

認

可

当

第

初

回変更

査定実

施

当

第

初

回変更

工区

橋

地内

地区

第 号度起工
災査定

町
村

線
筋

市
郡

図面番号 葉之内全 号
1.200

1.
2
00

2
.7

00

2.
5
50

15
0

15
0

15
0

90
0

150150 900

溜　桝 Ｓ＝1：25

900×900

▽9.80

▽8.40

▽7.50

▽7.25

2
.700

1.5
00

1.
200

▽8.30

▽7.10

インバートコンクリート

σck=24N/mm2

1
50

基礎材（再生クラッシャーラン）

グレーチング蓋（T-25）

2分割

種　別 算　　式 数　量

10.0m当り材　料　表

1.96m
2

1.400×1.400

グレーチング蓋 1組

900×900　H＝1.500・1.200 1組

基礎クラッシャラン

躯　体

1.200

100100

1.400

0.12m
3

0.900×0.900×0.150インバートコンクリート

2分割

横断暗渠φ300

横断暗渠φ300

横断暗渠φ300横断暗渠φ300

70
34

5
55

4
70

10
0
3
0

PU4G型側溝 S=1:20

55
5
55 300 55

5
55

530

100 340 100
540

70
3
00

10
0

4
70

10
0
3
0

100 340 100
540

59
54

304
54

59
530

55

ＰＵ4型側溝 ＰＵ４Ｇ型側溝

種　別 算　　式 数　量

10.0m当り材　料　表

0.34×0.03×10.0

5.40㎡0.54×10.0

20.00枚

10.00m

敷モルタル

基礎クラッシャラン

PC8型蓋　(B300)　

Ｂ３００×Ｈ３００用

種　別 算　　式 数　量

10.0m当り材　料　表

0.34×0.03×10.0

0.54×10.0

10.00枚

PU4Ｇ型側溝　　
10.00m

敷モルタル

基礎クラッシャラン

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋（Ｔ-25)

(B300-H300)

PU4型側溝　　

(B300-H300)

Ｓ＝1：40 Ｓ＝1：40

280

115 300 115

530

80
30

0
1
00

48
0

1
0
0

100 340 100

540

3
0

ＰＵ3型側溝
Ｂ３００×Ｈ３００用

Ｓ＝1：40

種　別 算　　式 数　量

10.0m当り材　料　表

0.34×0.03×10.0

5.00㎡0.54×10.0

0.10?

10.00m

敷モルタル

基礎クラッシャラン

PU4型側溝　　

(B300-H300)

300

300

Ф
30
0

250

350

5050

10
0

20
48

0

材　料　表

種　　　　別

基礎コンクリート

敷 モ ル タ ル

算　　　　式 数　　　　量

0.35×0.10×10.0

0.02×0.25×10.0

10ｍ当り

クラシャラン埋戻
｛0.75×0.75-（0.02×0.25+

横 断 暗 渠 Ｌ＝2.000

基 礎 型 枠 0.10×2×10.0

クラッシャラン埋戻

0.10×0.35+0.161）｝×10.0

750

75
0

横断暗渠
（重圧管φ300）

5.40㎡

0.10m30.10m3

0.05m

0.35m

0.36ｍ

5.0本

2.00m

3

3

3

2

Ｓ＝１：４０

年

７

令和 元
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東徳永2号

図示

行橋 東徳永

行橋市役所

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮尺

事務所名

　　名路線
河川

認

可

当

第

初

回変更

査定実

施

当

第

初

回変更

工区

橋

地内

地区

年 第 号度起工
災査定

町
村

線
筋

市
郡

図面番号

令和 元

道路改良工事

構造図３

葉之内全 号

(18x24)

(SS400)

5
33

.3
4

M20x145
M16x35

2
00
.
00

1
20
0
.0
0

70
0.
1
2

15
50
.
06

80
0
.0

0

2
20
0
.0
0

(22x28) (22x50)

(SS400)

1500.00

250.00 1000.00 250.00

1500.00

666.67 2000.00 2000.00 2000.00 666.67

2
66
.
67

(22x40) (18x24)

(SS400)

1
40

0
.2

7

4000.00

640.00680.00
200.00

1360.00 1320.00

ビ－ム２．３x３５０x４３３０

１１４．３x４．５x１１００（ＳＴＫ４００）

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ(G-C-2B)

断面図　Ｓ＝１／２０
平面　正面図　Ｓ＝１／３０

ビ－ム　Ｓ＝１／１０ 巻袖ビ－ム　Ｓ＝１／１５ ブラケット　Ｓ＝１／８

Ｍ１６x３５（６・８）

ビ－ム取付用ボルト　Ｓ＝１／５ブラケット取付用ボルト　Ｓ＝１／５

Ｍ２０x１４５（４・６）
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t=4cm
t=12cm

t=25cm

Fe石灰処理工

上層路盤工(再生粒度調整砕石)

表層工(再生密粒度ｱｽｺﾝ)

舗装構成図(改良部分)

東徳永2号

舗装展開図

図示

行橋 東徳永

行橋市役所

工事年度

工事名

工事箇所

図面名

縮尺

事務所名

　　名路線
河川

認

可

当

第

初

回変更

査定実

施

当

第

初

回変更

工区

橋

地内

地区

年 第 号度起工
災査定

町
村

線
筋

市
郡

図面番号 葉之内全 号

舗 装 展 開 図　S=1:400

No
.7
+1
0.
00

20.0020.00

No
.8

No
.9

NO
.1
0

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

① ②

10.00 20.00 20.00 20.00

③ ④ ⑤ ⑥

20.0020.0020.00

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

3.
94

20.00 20.00

NO
.1
1

NO
.1
2

NO
.1
3

No
.1
3

No
.1
4

NO
.1
5

NO
.1
6

NO
.1
7

NO
.1
8

⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪

番号 算式 数量

本線

1

2

3

4 3.94×20.00

78.80

78.80

   3.94×20.00

3.94×20.00

78.80

78.80

合計

5

6

7

8

9

10

11

3.94×20.00

3.94×20.00

3.94×20.00

3.94×20.00

78.80

78.80

78.80

   3.94×10.00

   3.94×20.00

   3.94×20.00

   3.94×20.00

39.40

78.80

78.80

78.80

827.40

※表層のみ

表層：再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)　    Ａ=827.40(㎡)

上層路盤：再生粒度調整砕石(RM25)　Ａ=630.40(㎡)

路床改良：Fe石灰処理土　Ｖ=630.40×0.25=157.6(m3)

舗装面積計算表

令和 元

道路改良工事
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